
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Восьма сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

20 квітня 2021                                                           
 
Про включення іншого  
окремого індивідуально визначеного майна  
до Переліку другого типу  

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст.6,15 Закону України 

№157-IX від 03.10.2019 «Про оренду державного та комунального майна», 

пунктами 24,28,29 Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 

№  483 «Деякі питання  оренди  державного  та  комунального майна», 

рішенням шістдесят першої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 15.09.2020 «Про затвердження 

Переліку підприємств, установ, організацій, що надають соціально важливі 

послуги населенню» з метою підвищення ефективності управління майном, яке 

перебуває у комунальній власності Горішньоплавнівської територіальної 

громади, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол № 6 від 07.04.2021) Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Включити до Переліку другого типу – Переліку об’єктів, щодо яких 

прийнято рішення про передачу в оренду без проведення аукціону, інше окреме 

індивідуально визначене майно (далі - майно), яке перебуває у комунальній 

власності Горішньоплавнівської територіальної громади: 

1.1. Майно, яке перебуває на балансі комунального підприємства 

«Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області» (додаток ). 

 
 
 
 

Міський   голова                    (підписано)                           Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення восьмої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                   Кременчуцького району Полтавської 

                                                                   області восьмого скликання  

20 квітня 2021 

 

Перелік 

об’єктів іншого окремого індивідуально визначеного майна, які передаються в оренду без проведення аукціону  

 
 № 

з/п 

Назва, 

  коротка характеристика, 

цільове призначення, додаткові умови оренди 

Місце  

перебування 

  

 Інвентар 

ний  

№ 

Рік  

випуску   

Загальна 

ринкова 

вартість 

об’єктів, грн.  

К-

ть, 

шт. 

1. Трансформаторна підстанція ТП-26 250/10 У1 ТП-26 

заводський  номер – 31999  

вага вага– 915 кг. (в т.ч. алюміній 84 кг.): 

 -Кабель від ЦРП-3, ячейка 20-ААШВ-6 (3х50)  

 2шт.-2х120м.; 

 -Ячейка ВНТ з вимикачем загрузки ВНР10/400-10у1-     

шт.    1шт., заземляючі ножі ВНЛ-10 – 1шт.; 

 -Запобіжник ПТ-10/40 – 3шт.; 

-Розподільчий пристрій РУ - 0,4кВ, 

 -Автоматичний вмикач навантаження АВН400 – 1шт.; 

-Рубильник ЯРВ-250А – 4шт., 

-Рубильник ЯРВ-100А – 4 шт.; 

-Ящик резервного вводу від ТП-71 – 1шт., 

 -Рубильник ЯРВ – 400 – 2шт. 

Майно  включено до  Переліку другого типу за заявою  

громадської  організації «Футбольний клуб «Гірник-

спорт». 

Цільове призначення –  для  проведення  спортивних 

заходів з футболу громадською  організацією 

«Футбольний клуб «Гірник-спорт». 

Встановити такі додаткові умови оренди: 

1. Орендар зобов’язаний  не пізніше 10 робочих днів 

після укладення договору оренди  укласти  з 

 м. Горішні Плавні 

 вул. 

Добровольського,4 

(територія стадіону 

«Юність») 

16112020/4Г 1991 539       64 719,00 1 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



АТ «Полтаваобленерго» договір на постачання 

електроенергії. 

2. Орендар зобов’язаний утримувати та обслуговувати  

об’єкт оренди згідно Правил технічної експлуатації 

енергоустановок споживачів та Правил безпечної 

експлуатації енергоустановок споживачів в 

установленому порядку за свій  рахунок. 

2. Система комерційного обліку електроенергії 2-го класу 

АСКОЕ: 

 -Лічильник електричної енергії «Альфа А1140» - 1 шт., 

   заводський номер – 05011607; 

 -Модем з мобільним телефоном № 0687492155 для 

обліку елек  електроенергії в АСКОЕ ПрАТ «ПГОК».  

Майно  включено до Переліку другого типу за заявою  

громадської організації «Футбольний клуб «Гірник-

спорт». 
Цільове призначення –  для  проведення спортивних 

заходів з футболу громадською  організацією 

«Футбольний клуб «Гірник-спорт». 

Встановити такі додаткові умови оренди: 

1. Орендар зобов’язаний  не пізніше 10 робочих днів 

після укладення договору оренди укласти з АТ 

«Полтаваобленерго» договір на постачання 

електроенергії. 

2. Орендар зобов’язаний утримувати та обслуговувати  

об’єкт оренди  згідно Правил технічної експлуатації 

енергоустановок споживачів та Правил безпечної 

експлуатації енергоустановок споживачів в 

установленому порядку за свій  рахунок. 

м. Горішні Плавні 

 вул. 

Добровольського,4 

(територія стадіону 

«Юність») 

161120/4Г-1 1991 4180,00 1 

 Всього:    68 899,00 2 

 

 

 

 Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів   (підписано)    Ольга ОВЧИННІКОВА 
 

 

            Чернишева   

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


